ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:             /UBND-TCKH

V/v báo cáo tình hình kinh tế - xã hội

năm 2020 và xây dựng Kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội năm 2021;

tiến độ thực hiện các dự án đầu tư

công trên địa bàn huyện năm 2020

và Kế hoạch đầu tư công năm 2021.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng 11 năm 2020

            Kính gửi:

               - Trưởng các Ban QLDA do huyện làm chủ đầu tư;

                  - Trưởng các phòng, ban, ngành trong huyện;

         - Giám đốc BQLDA đầu tư XD huyện;

         - Các tổ chức tín dụng trên địa bàn huyện.

 Để có số liệu tổng hợp báo cáo tình hình kinh tế - xã hội năm 2020 và xây

dựng Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2021; tiến độ thực hiện các dự án

đầu tư công trên địa bàn huyện năm 2020 và Kế hoạch đầu tư công năm 2021,

phục vụ phiên họp UBND huyện tháng 11/2020. Chủ tịch UBND huyện yêu cầu

Trưởng các Ban QLDA do huyện làm chủ đầu tư; Trưởng các phòng, ban,

ngành trong huyện; Các tổ chức tín dụng trên địa bàn huyện báo cáo các nội

dung sau:

 1. Đánh giá ước thực hiện tiến độ thực hiện các dự án đầu tư công trên địa

bàn huyện năm 2020 (các công trình thuộc chương trình xây dựng NTM - Phòng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp, báo cáo), trong báo cáo nêu rõ

kết quả đạt được (ước thực hiện đến 31/12/2020), những tồn tại, hạn chế và

nguyên nhân (báo cáo cần nêu đầy đủ, ngắn gọn); Kế hoạch đầu tư công trung

hạn giai đoạn 2021 – 2025 và năm 2021.

 2. Căn cứ Nghị quyết số 01-NQ/ĐH ngày 24/7/2020 của Đại hội Đảng bộ

huyện lần thứ XVIII, Nghị quyết số 125/2016/NQ-HĐND ngày 28/4/2016 của

Hội đồng nhân dân huyện khóa XVII về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5

năm 2016 - 2020 huyện Triệu Sơn; ước thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế -

xã hội năm 2020, các Phòng, ban, ngành, cơ quan, đơn vị theo chức năng nhiệm

vụ được phân công xây dựng Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, Kế hoạch đầu

tư công năm 2021 và nhiệm vụ, giải pháp định hướng phát triển cho phù hợp

(phần số liệu, các phòng, ban, ngành ghi trực tiếp vào biểu gửi kèm).

 3. Các tổ chức tín dụng báo cáo dư nợ ước đến ngày 31/12/2020, so sánh

với cùng kỳ năm 2019 và kế hoạch năm 2021 (ghi trực tiếp vào biểu gửi kèm).

 Báo cáo gửi về UBND huyện qua phòng Tài chính - Kế hoạch (đồng chí

Lê Viết Ngọc - CV Phòng Tài chính - Kế hoạch) chậm nhất ngày 16/11/2020 để

tổng hợp, báo cáo UBND huyện; bản mềm gửi về hòm thư:

tc.trieuson@gmail.com

(Có các mẫu biểu chi tiết kèm theo)

 Yêu cầu Trưởng các Ban QLDA; Trưởng các phòng, ban, ngành; Giám

đốc các tổ chức tín dụng nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/hiện);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Quản Trọng Thể

mailto:tc.trieuson@gmail.com

		Theqt.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-11T07:23:29+0700

		2020-11-11T08:23:11+0700

		2020-11-11T08:23:48+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-11T08:26:08+0700